Es por lo expuesto que el Juzgado con fundamento en lo previsto en el artículo 82 
y siguientes, 422 y siguientes del C. G.  P., 

R E S U E L V E: 

PRIMERO:  LIBRAR MANDAMIENTO EJECUTIVO a favor de la señora MARIA 
SOFIA CASTAÑO CASTAÑO y en contra del señor ERNEY DE JESUS 
CASTAÑO CASTAÑO, por la suma de CUATRO MILLONES CIENTO SESENTA 
Y SIETE MIL PESOS M.L. ($. 4.167.000.00), más los intereses causados a la 
fecha, por concepto de deuda adjudicada en el proceso sucesorio del causante 
LUIS ARSENIO CASTAÑO QUINTERO, según dan cuenta el trabajo de partición y 
la sentencia aprobatoria aportadas como titulo ejecutivo. 

SEGUNDO: